

**Skov Kjøngerskov Holding ApS**  
**Ingemannsvej 10, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 30 82 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Rasmus Jull Kjøngerskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skov Kjøngerskov Holding ApS Ingemannsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 30 82 01
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Jull Kjøngerskov
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	Kjøngerskov Ventilation ApS, Herning Kommune Kjøngerskov Bolig ApS, Herning Kommune
<b>Kapitalinteresse</b>	Ventilation.dk ApS, Herning Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 655.557 kr. mod -195.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.967</b>	<b>-6.899</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.249	-190.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	541	353
Andre finansielle indtægter	25.038	2.707
Øvrige finansielle omkostninger	-8.204	-854
<b>Resultat før skat</b>	<b>653.657</b>	<b>-195.436</b>
1 Skat af årets resultat	1.900	0
<b>Årets resultat</b>	<b>655.557</b>	<b>-195.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.949	0
Overføres til overført resultat	137.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.557</b>	<b>-195.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	806.949	214.613
3 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.949</u>	<u>234.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>826.949</u></b>	<b><u>234.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.717	17.467
Tilgodehavende selskabsskat	0	297
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.840	9.306
Tilgodehavender i alt	<u>138.557</u>	<u>27.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.458	99.906
Værdipapirer i alt	<u>108.458</u>	<u>99.906</u>
Likvide beholdninger	<u>17.384</u>	<u>9.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>264.399</u></b>	<b><u>136.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.091.348</u></b>	<b><u>370.989</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.949	0
	Overført resultat	<u>460.285</u>	<u>172.677</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>953.234</u></b>	<b><u>297.677</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>50.913</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.176	8.593
5	Selskabsskat	124.438	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.114</u>	<u>22.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.114</u></b>	<b><u>22.399</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.091.348</u></b>	<b><u>370.989</u></b>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	368.113	493.113
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-195.436</u>	<u>-195.436</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	172.677	297.677
Resultatandel	0	517.949	137.608	655.557
Forventet udbytte fra dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>367.949</b></u>	<u><b>460.285</b></u>	<u><b>953.234</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.900	0	
	<u>-1.900</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	289.000	289.000	
Kostpris ultimo	<u>289.000</u>	<u>289.000</u>	
Nedskrivninger primo	-545.622	-181.109	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.063.571	-364.513	
Opskrivninger ultimo	<u>517.949</u>	<u>-545.622</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	471.235	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>471.235</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>806.949</u>	<u>214.613</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kjøngerskov Ventilation ApS, Herning Kommune	100,00 %	122.794	594.029
Kjøngerskov Bolig ApS, Herning Kommune	100,00 %	684.155	469.542
		<u>806.949</u>	<u>1.063.571</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	20.000	20.000	
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ventilation.dk ApS, Herning Kommune	50,00 %	<u>38.769</u>	<u>-1.231</u>
		<b>38.769</b>	<b>-1.231</b>
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre hensatte forpligtelser</b>			
Hensat på dattervirksomheder		0	471.235
Heraf hensat i andre koncern-selskaber		<u>0</u>	<u>-420.322</u>
		<u>0</u>	<u>50.913</u>
<b>5. Selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat primo		-297	15.698
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		<u>297</u>	<u>-15.698</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		126.940	0
Betalt acontoskat for indeværende år		-2.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		<u>-502</u>	<u>-297</u>
		<b>124.438</b>	<b>-297</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			
			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo			<u>108.458</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-8.083</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Kjøngerskov Ventilation ApS' engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.